

**Gl. Donsvej 6 Kolding ApS**

**Gl. Donsvej 6, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 36 43 43 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

---

Joen-Magnus Reinert  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gl. Donsvej 6 Kolding ApS

Gl. Donsvej 6

6000 Kolding

CVR-nr.: 36 43 43 09

Stiftet: 14. november 2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

### Bestyrelse

Joen-Magnus Reinert, Kolding, formand

Nina Kjærgaard Reinert, Kolding

Anne Reinert Skovbakke

Jette Kjærgaard

### Direktion

Nina Kjærgaard Reinert, Direktør

### Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

### Modervirksomhed

NewCo Holding Kolding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsudlejning og udlejning af produktionsanlæg og maskiner.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Indregning af selskabets ejendomme, som på balancedagen er indregnet med t.kr. 17.682, er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.

Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget i 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsejendomme i Kolding.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.645 t.kr. mod 1.589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod -945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at det kommende år fortsat vil blive anvendt til vurdering af den fremtidige anvendelse af ejendommen i den nuværende form eller som projektudvikling. Der pågår stadig overvejelser omkring anvendelse af ejendommen til projektudvikling af boliger.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.644.900</b>	<b>1.589.046</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.535.788	-2.154.614
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.109.112</b>	<b>-565.568</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	35.618
Andre finansielle indtægter	40.800	48.960
3 Øvrige finansielle omkostninger	-614.393	-731.466
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.535.519</b>	<b>-1.212.456</b>
Skat af årets resultat	-337.800	267.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.197.719</b>	<b>-945.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.197.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-945.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.197.719</b>	<b>-945.456</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	17.682.172	18.077.056
5	Produktionsanlæg og maskiner	10.465.029	18.241.518
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>11.120.860</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.147.201</u>	<u>47.439.434</u>
	Deposita	<u>2.040.000</u>	<u>2.040.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.000</u>	<u>2.040.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.187.201</u></b>	<b><u>49.479.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>162.906</u>	<u>37.203</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>162.906</u>	<u>37.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.912</u>	<u>169.633</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.818</u></b>	<b><u>206.836</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.508.019</u></b>	<b><u>49.686.270</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for opskrivninger	6.001.280	6.163.477
	Overført resultat	492.000	-867.916
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.543.280</u></b>	<b><u>5.345.561</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.011.800	1.674.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.011.800</u></b>	<b><u>1.674.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.841.663	6.195.559
	Leasingforpligtelser	8.924.477	23.147.291
	Anden gæld	0	520.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.766.140</u>	<u>29.862.850</u>
8	Gældsforpligtelser	783.915	3.189.930
	Gæld til pengeinstitutter	3.493.278	3.492.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.185	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.840.421	6.095.978
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.186.799</u>	<u>12.803.859</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.952.939</u></b>	<b><u>42.666.709</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.508.019</u></b>	<b><u>49.686.270</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling****2 Særlige poster****9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af selskabets ejendomme, som på balancedagen er indregnet med t.kr. 17.682, er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at selskabets ejendomme genudlejes på vilkår, der som minimum svarer til det den tidligere lejer havde indgået med selskabet, jvf. omtalen nedenfor.

Selskabets ejendomme er indregnet baseret på en mæglervurdering foretaget i 2017, som byggede på en gns. husleje 378 kr. pr. kvm og et afkastkrav på 7,75% for erhvervsjendomme i Kolding.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved overdragelse af udlejningsaktiver	1.863
	<u>1.863</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Sekundære indtægter	1.863
	<u>1.863</u>

<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>1.863</b>
	<u><b>1.863</b></u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.100	163.303
Andre finansielle omkostninger	<u>608.293</u>	<u>568.163</u>
	<u><b>614.393</b></u>	<u><b>731.466</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	10.626.831	10.608.961
Tilgang i årets løb	0	17.870
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.626.831</u></b>	<b><u>10.626.831</u></b>
Opskrivninger primo	8.317.783	8.317.783
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>8.317.783</u></b>	<b><u>8.317.783</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-867.558	-473.084
Årets afskrivninger	-394.884	-394.474
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.262.442</u></b>	<b><u>-867.558</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>17.682.172</u></b>	<b><u>18.077.056</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>9.988.224</u>	<u>10.175.163</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	20.874.125	16.365.820
Tilgang i årets løb	14.797.826	0
Afgang i årets løb	-23.259.548	0
Overførsler	0	4.508.305
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>12.412.403</u></b>	<b><u>20.874.125</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.632.607	-872.467
Årets afskrivninger	-1.140.903	-1.760.140
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.826.136	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.947.374</u></b>	<b><u>-2.632.607</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.465.029</u></b>	<b><u>18.241.518</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>10.465.029</u>	<u>17.517.643</u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	11.120.860	3.832.067		
Tilgang i årets løb	4.353.204	11.797.098		
Afgang i årets løb	-15.474.064	0		
Overførsler	<u>0</u>	<u>-4.508.305</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.120.860</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.120.860</u></b>		
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger primo	6.163.477	6.325.674		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-162.197</u>	<u>-162.197</u>		
	<b><u>6.001.280</u></b>	<b><u>6.163.477</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2018</u></b>	<b><u>31/12 2017</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	355.000	4.425.000	6.196.663	6.550.558
Leasingforpligtelser	<u>428.915</u>	<u>2.418.000</u>	<u>9.353.392</u>	<u>25.982.222</u>
	<b><u>783.915</u></b>	<b><u>6.843.000</u></b>	<b><u>15.550.055</u></b>	<b><u>32.532.780</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.197 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 17.682 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.465 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 9.353 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets bankengagement. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 52.440 t.kr.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets leasingforpligtelse. Søsterselskabets leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 i alt 17.288 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.